（様式１）

一般財団法人 学生サポートセンター

理事長　田中　壯一郎　様

２０１８　「学生ボランティア団体助成事業」 申込書
下記のとおり貴財団の募集要項に従って、「学生ボランティア団体助成事業」に申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日：平成３０年　　月　　　日

	（ふりがな）
団体名

	（ふりがな）
団体代表者の氏名

	所属大学（学校）・学部・
学科名
	　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　学科

	団体代表者の連絡先
（住所・電話番号等）
	住　所：　（〒　　　　―　　　　　　）

電話番号： 　　　　　　　　　―　　　　　―
携帯電話番号： 　　　　　　　　　―　　　　　―

Eメールアドレス：

	団体構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	活動分野
	（該当する項目を○印で囲んでください。複数可）
・ 福　祉　　　　　・ 環　境　　　　　・ 地域連携（交流）
・ 国際交流（途上国支援　又は　　　　　　）　　　　　・ その他（　　　　　　　　　　）

	大学（学校）の
事務担当
（担当者職名・氏名、
電話番号等）
	（応募する場合は、必ず大学（学校）事務担当部局に連絡してください。）
事務担当部局課名
事務担当者職名・氏名
住　所：　（〒　　　　―　　　　　　）

電話番号： 　　　　　　　　　―　　　　　―
Eメールアドレス：

（様式２）
２０１８　「学生ボランティア団体助成事業」 申込書
（ 学生ボランティア団体の概要 ）
1． 目的及び活動内容：　（４００字以内で要点を簡潔に記入してください。）
	目的：
活動内容：

2． 活動実績
(1) ２年以上の活動実績の有無（該当するものを○印で囲んでください。）
有　　・　　無
(2) 最近の活動実績
Ａ４サイズの用紙（様式自由）で、２枚以内に簡潔に記入し提出してください。なお、参考資料があれば、添付してください。

3． 年間収支予算の概要

平成３０年度活動予算をＡ４サイズの用紙（様式自由）で、２枚以内に簡潔に記入し提出してください。

4． 団体構成員名簿

氏名、所属大学（学校）・学部・学科の名簿を、Ａ４サイズの用紙（様式自由）で提出してください。

（様式３）

平成３０年　　月　　日

一般財団法人 学生サポートセンター

理事長　田中　壯一郎　様

２０１８「学生ボランティア団体助成事業」　推薦書
下記の団体を、貴財団の「学生ボランティア団体助成事業」に推薦します。

記

【団体名】
【団体代表者の氏名】
【学部・学科】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科
☆推薦理由

☆推薦者〔大学（学校）担当者又は指導教員〕

　　・氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　・大学（学校）名：
　　・役職名等：
　　・連絡先の住所等：
　　　　（〒　　　　－　　　　　　　　　　）

（電話番号： 　　　　　　　　　―　　　　　―　　　　　　）
（様式４）

平成３１年　　月　　日
一般財団法人 学生サポートセンター
理事長　田中　壯一郎　様
平成３０年度「学生ボランティア団体助成事業」に係る活動実績報告書
大学名：
団体名：
	活動実績
（主なもの）
	○○月○○日（場所：　　　　　　　　　　）
・活動概要
○○月○○日（場所：　　　　　　　　　　）
・活動概要

（以下同様）
・
・
・
・
・

	活動成果
	（１年の活動を通しての成果）

	今後の課題

※　団体において独自に作成した報告書があれば、それに代えて提出しても構いません。
（様式５）

平成３０年度「学生ボランティア団体助成事業」に係る収支決算書
大学名：
団体名：
	項　　　　　目
	決算額　(単位：円)
	備　　　　　考

	Ⅰ．収入の部
助成金（学生サポートセンターより）

	100,000

	（収入計）
	100,000

	Ⅱ．支出の部
（記入例）
資料印刷代
消耗品購入費
交通費
	50,000
15,000
35,000

	（支出計）
	 100,000

	収支差額（「Ⅰ．」 － 「Ⅱ．」）
	0
	（収支差額が発生した場合、理由及び対応等を記入してください。）
（記入例）
理由：　収支の増加（減少）のため。
対応：　次年度に繰り越し執行予定。

※　この収支決算書は、基本的に当財団からの助成金（10万円）に対する使途明細とします。
※　助成金（10万円）のみの決算が難しい場合は、団体全体の決算を記入してください。
※　この様式は、収支決算がわかるものであれば、適宜変更して作成しても構いません。
－2－